







Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 
 

	Враховуючи звернення Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 28.11.2025 № 26-05/2962, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16 травня 2025 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 31 січня 2025 року «Про затвердження міської цільової програми «Діти Кременчука» на 2021-2025 роки у новій редакції» та від 
27 грудня 2024 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2025 рік», 
ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

[bookmark: _Hlk105408861]	1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 87 393 грн 60 грн Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 0813112  «Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту» для придбання новорічних подарунків з метою привітання дітей із сімей внутрішньо переміщених осіб з новорічними та різдвяними святами, підтримки їх сімей та створення святкового настрою під час свят.
	2. Директору Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Довбиш Н.Є. на сесію Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області підготувати проєкт рішення щодо внесення відповідних змін до міської цільової програми «Діти Кременчука» на 2021-2025 роки.
	3. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2025 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
4. Директору Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Доценко М.М. внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2025 рік та перерахувати кошти згідно з наданими рахунками та договорами.
5. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови Усанову О.П. 



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ



________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2

